STIHLC

MS 193 TC-E
Sélection: Carburateur C1Q-S285A

N° Code article
1 1137 1200606 Carburateur C1Q-S285A

Désignation

[2 - 23]

**

1

*kkk

73,50 €

ABTETOOE SC



N° Code article

Désignation *

2 41161215100 Pointeau d'admission
3 42291215602 Gicleur fixe 0.35
4 11231223001 Ressort
5 11251215000 Levier de réglage d'admission
6 11201219200 Axe
7 00001227101 \Vis
8 11451290900 Joint
10 11301210802 Couvercle
11 9646 9450490  Joint torique 7x1,5
12 1120122 6601 Vis a embase
13 1137 1206803 Vis L de richesse au ralenti [14]
14 0000 121 2703  Capuchon
15 1137 1206701 Vis H de richesse a haut régime [16]
16 42291212701 Capuchon
17 11231217800 Tamis
18 11291214800 Membrane de pompe
19 11231290905 Joint
21 1137 1226200 Vis de réglage de régime de ralenti
22 11201227800 Vis a téte bombée fraisée
23 1137 1411801 Douille
24 1137 007 1700  Jeu de piéces de carburateur [8, 9, 18, 19]

(B)

**

* (A) non illustré
(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] ycompris Fig. No.

** (02.2003)
>XXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Open informations techniques
Piece a utiliser jusqu'au n° de série
Piece a utiliser a partir du n° de série

**  Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

*kxk - Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



STIHLC

MS 193 TC-E
Sélection: Carter de poignée

N° Code article

2

© 00 N o b~ W

10
11
12
13

1137 790 1008

1137 790 1005
1121 122 6600
9074 478 4435
1137 791 1702
1146 180 0900
1137 180 1500
1137 442 1600
1137 182 0800
1129 182 4500
1129 180 4000

Désignation
Carter de poignée

Carter de poignée

Vis a embase

Vis cylindrique 1S-P6x19
Poignée tubulaire

Arbre de commande
Manette des gaz

Ressort de connexion

Levier d'arrét
Ressort coudé
Double levier

*% **k%k

ABTETODE SC

K*kkk

65,59 €

13,96 €
0,71 €
1,09€

34,15 €
2,78 €
3,67 €
150€
4,14 €
1,74 €
2,12 €



N° Code article

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

*%

*k%k

*kkk

1129 182 1501
1137 791 0600
9074 477 2995
1137 440 3004
0000 989 0507
9074 477 4130
1137 790 8300
1137 182 1503
1137 791 3101
1137 792 2902
9074 477 4130
0781 120 1109

Désignation
Tringlerie des gaz
Monture de poignée
Vis cylindrique 1S-P4x12
Faisceau de cébles
Douille en caoutchouc
Vis cylindrigue 1S-P5x16
AV-Ressort
Tringlerie des gaz
Ressort
Bouchon de palier
Vis cylindrique 1S-P5x16

Graisse de réducteur 80 g

(A)
(B)
(©)
(D)
]

(02.2003)
SXXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

Prix de vente unitaire brut hors taxes

non illustré

uniquement accessoire optionnel
n'est plus livrable départ usine
n'est pas livrable séparément

y compris Fig. No.

Open informations techniques
Piéce a utiliser jusqu'au n°® de série
Piece a utiliser a partir du n° de série

[18]

(B)

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'

**k%

B N P R R R R DNRP ®WR R

K*kkk

3,09 €
6,06 €
0,47 €
6,84 €
0,52 €
0,72 €
7,24 €
7,72 €
2,30 €
1,74 €
0,72 €
6,67 €



STIHLC

MS 193 TC-E

Sélection: Carter moteur

N° Code article
1137 020 3004
0000 664 2402
0000 664 2412
1128 640 9100
1137 352 5500
1129 647 9400
1123 640 3800
1137 358 7700
0000 350 0537
9645 948 2470
0000 350 0533
9645 948 7734

© 00 N o o B W P

el <l =
w N B O

Désignation *

Carter moteur

Vis & embase D8
Vis & embase D8
Soupape

Piece de serrage
Tuyau

Crépine d'aspiration
Tuyau

Bouchon de réservoir [11]
Joint torique 23x3

Bouchon de réservoir [13]
Joint torique 25x3,5

*kkk

60,42 €
1,19€
1,19€
4,48 €
1,38 €
505€
4,46 €
6,76 €
6,26 €
0,20 €
6,15€
0,94 €

ABTETOON SC



N° Code article

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

*%

K%k

*kkk

Désignation *

0000 350 3502 Crépine d'aspiration
1137 351 4002 Plaque isolante
1137 028 1501  Support
1137 350 5002  Tube
1137 358 7703  Tuyau
1137 358 7702  Tuyau
1137 141 8600  Tuyau d'impulsions
1137 353 2600 Raccord en équerre
4130 350 6200 Pompe a carburant
0000 350 5802  Aération de réservoir
1137 790 9900  Butoir annulaire
9074 477 2995  Vis cylindrique 1S-P4x12
1129 791 6100  Vis
1129 352 7700  TOle de fixation
1129 352 5000 Oeillet
9074 478 4435  Vis cylindrique 1S-P6x19
1137 020 1100  Couvercle [32]
0000 967 7257  Plaque indicatrice

(A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques

>XXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Piece a utiliser jusqu'au n° de série
Piece a utiliser a partir du n° de série

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'

**k%

e S e e N I R N N = L = T = e = =

K*kkk

4,72 €
3,86 €
2,07€
9,43 €
4,72 €
501€
249 €
3,14 €
10,23 €
3,70 €
217 €
0,47 €
B.59 €
3,59 €
8,568
1,09 €
3,66 €
249 €



STIHLC

MS 193 TC-E
Sélection: Couples de serrage

16 P5x16 (4 Nm)

16 P5x16 (4 Nm)
< A8 / P4x12 (2,5 Nm) 17
..% _9D8x18 (16 Nm)

=

M8x1 (25 Nm) 7~

3 D4x20 (4,5 Nm)
D5x20 (6.5 Nm) 2

o P
Q A i
oy 5
o zra - .-'; 7

I
5 M5x16 (10 Nm)
W—6 M4x9,6 (1 Nm)

ABTETON I 50

N°® Code article Désignation * £ Kok Kok
1 90754784136 Vis cylindrique IS-D5x20 4 0,65 €



N° Code article

© 00 N o 0o b~ WwN

Al = e e N e o T =
© O N O UM W N Rk O

*%

K%k

*kkk

Désignation

0000 951 1100  Vis cylindrique 1S-D5x20
9075 478 3022  Vis cylindrique IS-D4x20
0000 400 7011  Bougie NGK CMR6H
9022 341 0983  Vis cylindrique IS-M5x16
9039 475 0656  Vis taraud M4x9,6
0000 955 0802  Ecrou a embase M8x1
1137 160 2001  Embrayage
0000 664 2412 Vis a embase D8
0000 664 2402  Vis & embase D8
9075 478 3022  Vis cylindrique IS-D4x20
9075 478 3015  Vis cylindrique 1S-D4x15
1129 791 6100 Vis
9074 477 2995  Vis cylindrique 1S-P4x12
9074 478 4435  Vis cylindrique 1S-P6x19
9074 477 4130  Vis cylindrique 1S-P5x16
9074 477 2995  Vis cylindrique 1S-P4x12
9104 003 2960  Vis Parker P4x10
9074 477 4130  Vis cylindrique 1S-P5x16

(A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques

>XXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

Piece a utiliser jusqu'au n° de série
Piece a utiliser a partir du n° de série

Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'

**

**k%

AR, ONRFP NP R R RPRRPRRPREPRRNRERDNLDN

K*kkk

0,61€
0,57 €
9,08 €
0,67 €
0,29 €
0,92 €
27,48 €
1,19€
1,19€
0,57 €
0,52 €
3,99 €
0,47 €
1,09 €
0,72 €
0,47 €
0,41 €
0,72 €



STIHLC

MS 193 TC-E
Sélection: Couples de serrage

N° Code article Désignation
1 90754783012 Vis cylindrique IS-D4x12

**

3

*kkk

0,54 €

ABTETONZ BT



N° Code article Désignation * *x *xk rrkk

2 9074 477 4130  Vis cylindrique 1S-P5x16 3 0,72 €
3 9074 478 4435  Vis cylindrique 1S-P6x19 1 1,09 €
4 9074 477 2995  Vis cylindrique IS-P4x12 3 0,47 €
5 02162610700 Ecrou a six pans M5 2 0,50 €

* (A) nonillustré
(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'estplus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] ycompris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n°® de série
oo XXX XxXxx> Piéce a utiliser & partir du n° de série

***  Nombre de piéces(s) utilisée(s) lors de la production

**x - Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique ‘Téléchargement'



STIHLC

MS 193 TC-E
Sélection: Couvercle de pignon

N° Code article

1

© 00 N o b

11
12
13
14
15

1137 640 1709

1137 640 1708
1120 162 5200
9378 543 2700
1129 640 5000
0000 995 0800
1128 160 5000
9460 624 0400
1129 162 7800
1137 160 5502
1137 162 6600

20,21,22

Désignation *
Couvercle de pignon [4,6-9,
11 - 20]
Couvercle de pignon [6 - 9]

Boulon

Goupille cannelée 5x30

Piece intercalaire

Ecrou a embase M8

Levier

Anneau d'arrét 4

Ressort a lame

Ressort de tension [15]
Butée

K*kkk

43,16 €

13,79 €
1,08 €
0,40 €

11,53 €
3,95 €
9,07 €
0,33 €
1,99 €
6,72 €
2,03€

ABTETDOE SC



N° Code article Désignation
1123 160 5400  Collier de frein

1137 648 7700  Couvercle

9074 477 2995  Vis cylindrique 1S-P4x12
1123 648 6600 Bande de glissement
1137 792 9100  Protége-main

16
17
18
19
20

*%

K%k

*kkk

(A)
(B)
©
(D)
]

non illustré

uniguement accessoire optionnel
n'est plus livrable départ usine
n'est pas livrable séparément

y compris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
SXXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n° de série
[XXXX XXX XXXX> Piece a utiliser a partir du n° de série

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'

**k%

R RPN R R

K*kkk

9,39 €
1,29 €
0,47 €
2,07 €
16,17 €



STIHLC

MS 193 TC-E
Sélection: Cylindre avec piston, Dispositif d'allumage

N° Code article
1 11370201205 Cylindre avec piston @ 37 mm

Désignation

[2-5]

*%

*kk

1

*kkk

144,12 €

ABTETOO0 SC



N° Code article

© 00 N o 0o b~ WwN

W oWNNNNDNDNDNDRNNIDNDIEREER P P P R
P © © ® N~ o 00 8N W NP O © ® W N P O

*%

K%k

*kkk

Désignation

1137 030 2007  Piston @ 37 mm
1130 034 3007 Segment de piston & 37x1,2 mm
9463 650 1000  Jonc d'arrét 10
1139 034 1500 Axe de piston 10x6,5x23
1137 030 0402  Vilebrequin
9503 003 0239  Roulement rainuré & billes 6201
9639 003 1205 Bague d'étanchéité 12x22x4,5
9639 003 1206  Bague d'étanchéité 12x22x4,5
1137 021 2503  Carter inférieur
9075 478 4136  Vis cylindrique IS-D5x20
1137 149 0601  Joint de silencieux
1137 140 0606  Silencieux
9022 341 0983  Vis cylindrique IS-M5x16
1137 400 1306  Module d'allumage
0000 998 0604  Ressort coudé
0000 405 1007 Contact de cable d'allumage
0000 989 0507  Douille en caoutchouc
1137 084 1603  Recouvrement
9291 021 0100 Rondelle 4,3
9075 478 3022  Vis cylindrique 1S-D4x20
1137 448 1205  Attache de céble
0000 400 7011  Bougie NGK CMR6H
1137 400 1200 Rotor
0000 955 0802  Ecrou a embase M8x1
0000 951 1100  Vis cylindrique 1S-D5x20
0783 830 2000 Tube de pate d'étanchéité Dirko HT
rouge
(A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'estplus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] ycompris Fig. No.
(02.2003) Open informations techniques

SXXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Piece a utiliser jusqu'au n° de série
Piece a utiliser a partir du n° de série

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'

[3 - 5]

[20 - 22]

**



STIHLC

MS 193 TC-E
Sélection: Dispositif de lancement ErgoStart

N° Code article Désignation * = wEE FREE
1 11370802111 Carter de ventilateur avec lanceur [2 - 15] 1 46,81 €
2 11370801809 Carter de ventilateur [3, 4] 1 26,53 €
3 11100849102 Douille 1 0,61€
4 9104 003 2960  Vis Parker P4x10 1 0,41 €
5 11231900600 Ressort de rappel 1 7,76 €
6 1137 190 1000 Poulie & cable [7, 8] 1 1651€
7 1137 1953501 Ressort 1 395 €
8 0000958 1020 Rondelle 1 1,18 €
9 11231957200 Cliquet 2 3,25 €
10 0000958 1020 Rondelle 1 1,18 €
11 1128 1953500 Ressort 1 0,75 €
12 1137084 7801 Segment 1 3,47 €

ABTETODE SC



N° Code article Désignation

13
14
15
16

*%

*kk

*kkk

1121 195 3400 Poignée

0000 195 8204 Cable de lancement @ 2,7x800 mm
1137 967 1506  Plague matricule MS 193 TC

9074 477 4130  Vis cylindrique IS-P5x16

(A) nonillustré

(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'estplus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n°® de série
oo XXX XxXxx> Piéce a utiliser & partir du n° de série

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique ‘Téléchargement'

**k%

N N =

K*kkk

3,07 €
1,89 €
2,30€
0,72 €



STIHLC

MS 193 TC-E
Sélection: Filtre a air, Coude

N° Code article

© N o o B~ W N P

el ol e =
w N Pk O

1137 141 0902
1137 121 6900
1144 129 0900
9216 261 0700
1137 120 1604
1137 120 1605
1137 140 1902
1137 141 2301
0000 967 3579
1137 140 2501
9075 478 3012
1137 141 3301

Désignation *
Socle de filtre
Chicane
Joint
Ecrou a six pans M5

Filtre a air, feutre

Filtre a air (B)
Couvercle de carter de carburateur [9]
Verrou

Plaque indicatrice
Coude
Vis cylindrique 1S-D4x12

Plagque de fixation

*%

**k%k

P W R R R R R RPN PR R

K*kkk

4,96 €
1,11 €
3,14 €
0,50 €
5,30 €
13,18 €
5,96 €
1,68 €
1,06 €
18,70 €
0,54 €
2,29€

ABTETD1E 5C



N° Code article Désignation * *x *xK kK

14 1137 1218601 Rondelle 1 547 €
15 1137 1200606  Carburateur C1Q-S285A 1 73,50 €
17 1137 121 6100 Levier de volet de démarrage 1 2,714 €

* (A) nonillustré
(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] ycompris Fig. No.

**  (02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n°® de série
[XXXX XXX XXXX> Piece a utiliser a partir du n° de série

***  Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

*rk - Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



STIHLC

MS 193 TC-E
Sélection: Outils, Accessoires spéciaux

*%

o ga e

N° Code article

N o o woN P

0000 890 3402
0457 927 0000
0000 890 2300
0000 891 0810
0000 893 5905
0812 370 1000

(A) nonillustré

/
/

Désignation
Clé multiple
Etiquette a attacher
Tournevis
Pochette a outils
Réglette de butée
Tournevis T27x120x70

(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003)

Open informations techniques

(B)
(B)
(B)

*%

/

**k%k

e T

K*kkk

6,58 €
0,10 €
0,32 €
0,90 €
0,81 €
1,07 €

ABTETODD BC



>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n° de série
[XXXX XXX XXXX> Piece a utiliser a partir du n° de série

***  Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

**+x - Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique ‘'Téléchargement'



STIHLC

MS 193 TC-E
Sélection: Pompe a huile, Embrayage

N° Code article

© 00 N o 0o B~ W N P

el =
N B O

1137 640 3203
1137 647 5701
9075 478 3022
1137 021 1100
9074 477 2995
1146 640 7102
9512 933 2270
1137 640 2005
1137 640 2006
1137 640 2008
1137 640 2007
1129 640 7101

Désignation
Pompe a huile
Piece de raccordement
Vis cylindrique 1S-D4x20
Couvercle
Vis cylindrique 1S-P4x12
Vis sans fin
Cage a aiguilles 10x13x13
Pignon 3/8" Picco 6D
Pignon 1/4" 8D
Pignon 1/4" Picco 8D
Pignon 3/8" Picco 7D
Vis sans fin 3/8" Picco 7D

[13]
[13]
[13]

[12, 13](B)
(B)

*kkk

27,80 €
1,74 €
0,57 €
5,00 €
0,47 €
3,67 €
741€

17,10 €

17,10 €

17,10 €

17,10 €
6,97 €

ABTETD0E SC



N° Code article

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

*%

*kk

*kkk

0000 893 5905
1137 160 2001
1137 162 0800
1121 162 3000
0000 997 5605
1129 007 1000
1129 640 1900
1123 664 1400
1123 664 2200
9075 478 3015
1123 648 6600
1129 664 0500
9074 477 4130
1129 656 7701

Désignation
Réglette de butée
Embrayage
Masselotte
Piéce de fixation
Ressort de tension
Jeu de pignon droit / vis de tension
Coulisse de tension
Piéce de pression
Recouvrement
Vis cylindrique IS-D4x15
Bande de glissement
Griffe
Vis cylindrique IS-P5x16
Arrét de chaine

(A) nonillustré

(B)
(©)
(D)
]

uniquement accessoire optionnel
n'est plus livrable départ usine
n'est pas livrable séparément

y compris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques

SXXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Piece a utiliser jusqu'au n°® de série
Piece a utiliser a partir du n° de série

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique ‘Téléchargement'

*

(B)

[15 - 17]

(B)
(B)
(B)

**k%

PN RPN R R R P P ®®Ww R e

K*kkk

0,81 €

27,48 €

4,38 €
2,08 €
0,57 €
9,16 €
4,33 €
0,93 €
0,93 €
0,52 €
2,07 €
3,26 €
0,72 €
2,04 €



	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11

